
Službeni Glasnik Općine Poličnik 
broj 14/25   

07. listopada 2025.          Godina  XXI 
 
 

1 
 
 
 

 

 
   

-------------------------------------------------S A D R Ž A J :---------------------------------  
 
        
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javna rasprava o prijedlogu izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja 
gospodarske zone „IK Murvica“ 

2 

Odluka o  pripremi i provedbi vježbe civilne zaštite u 2025. godini 4 



Službeni Glasnik Općine Poličnik 
broj 14/25   

07. listopada 2025.          Godina  XXI 
 
 

2 
 
 
 

                 
REPUBLIKA HRVASKA 
Zadarska županija 
Općina Poličnik 
Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu 
infrastrukturu, prostorno uređenje, javnu 
nabavu i EU fondove 
 
KLASA:350-03/24-39/1 
URBROJ: 2198-6-5-/1-25-29 
Poličnik, 06. 10.2025. 
 
Na temelju članka 96. Zakona o prostornom uređenju (Narodne Novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19 i 67/23) nadležno tijelo Općina Poličnik, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu 
infrastrukturu, prostorno uređenje, javnu nabavu  i EU fondove, u daljnjem tekstu: Nositelj izrade 
objavljuje  
 

JAVNU RASPRAVU 
o Prijedlogu izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja gospodarske zone „IK Murvica“ 

 
 

1. Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja 
gospodarske zone „IK Murvica, u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana, sukladno Zaključku o 
utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja gospodarske zone „IK 
Murvica“ (za javnu raspravu) KLASA: 350-03/24-39/1, URBROJ: 2198-6-2-25-28 od 
06.10.2025. 

2. Javna rasprava traje od 13. 10. 2025. do zaključno  s danom 27.10.2025. 
3. Početak javnog uvida u Prijedlog Plana je 13. 10.2025., a završetak 27.10.2025. Javni uvid u 

Prijedlog Plana moguć je n lokaciji: Općina Poličnik, Ulica dr. Franje Tuđmana 62., 23 241 
Poličnik, 08.00 sati do 14.00 sati. 

4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana održat će se dana 23. 10. 2025. na lokaciji: Centar za razvoj 
i edukaciju Poličnik, Grabi 26., 23 241 Poličnik, 10.00 do 11.00 sati. 

5. Prijedlog Plana objavljen je na web stranici Nositelja izrade: https://opcina-policnik.hr/, te 
Informacijskom sustavu prostornog uređenja: https://ispu.mgipu.hr/ 

6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog  Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:  
- upisati u Knjigu primjedbi tijekom javnog uvida 
- upisati u Zapisnik s javnog izlaganja za vrijeme trajanja javnog izlaganja 
- uputiti u pisanom obliku zaključno s danom 27.10.2025. na adresu:  

Zadarska županija, Općina Poličnik, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu 
infrastrukturu, prostorno uređenje, javnu nabavu i EU fondove, Poličnik, Ulica dr. Franje 
Tuđmana 62., HR-23241 Poličnik 

- Uputiti putem e-pisarnice: pisarnica@opcina-policnik.hr zaključno s danom 27.10.2025. 
7. Nadležna tijela dostavljaju pisano očitovanje na Prijedlog Plana na gore navedenu adresu 

zaključno s danom 27.10.2025. Ukoliko do određenog roka ne dostave pisana očitovanja, 
smatrat će se da nemaju primjedbi. 



Službeni Glasnik Općine Poličnik 
broj 14/25   

07. listopada 2025.          Godina  XXI 
 
 

3 
 
 
 

8. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrđenom roku i nisu čitko napisani s imenom i 
prezimenom te adresom pošiljatelja neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnog 
raspravi.  
 
 

PROČELNIK 
Petar Bogović, mag.nov. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
  
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Službeni Glasnik Općine Poličnik 
broj 14/25   

07. listopada 2025.          Godina  XXI 
 
 

4 
 
 
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA  ŽUPANIJA 
 

 

OPĆINA  POLIČNIK 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 240-01/24-01/2 
URBROJ:2198-6-2-25-4 
Poličnik, 06.10.2025.g. 
 

Općinski načelnik Općine Poličnik, na temelju 7. stavka 5. Pravilnika o vrstama i načinu 
provođenja vježbi operativnih snaga sustava civilne zaštite (NN 49/16), i članka 52. Statuta Općine 
Poličnik („Službeni glasnik Općine Poličnik“ 02/18, 03/18, 15/18, 03/20, 01/21, 15/21), donosi: 
 

 
 

ODLUKU 
O pripremi i provedbi vježbe civilne zaštite u 2025. godini 

 
 
 

Članak 1. 
Vezano za provedbu vježbe civilne zaštite određene u Planu vježbe civilne zaštite Općine Poličnik u 
2025. godini, utvrđuju se sljedeći podaci odnosno prava i obveze pojedinih sudionika vježbe: 
 
 
Naziv vježbe 
 

„ZAPOVJEDNA VJEŽBA 2025.“ – „Stožerno 
upravljanje u slučaju požara“ 
 

Tema vježbe Provjera odaziva članova Stožera CZ na hitan 
poziv u slučaju požara 

Vrsta vježbe prema razini organiziranja Vježba jedinice lokalne samouprave 
Vrsta vježbi prema ciljevima i angažiranim 
sudionicima 

Stožerno – zapovjedna 

Vrijeme i mjesto održavanja vježbe 04.12.2025 u 10.30h u trajanju od 60 minuta, u 
Centru za razvoj i edukaciju Poličnik, na adresi 
Poličnik, Grabi 26 

Ciljevi vježbe Provjera odaziva na mobilizaciju odnosno 
provjera vremena potrebnog za odaziv i dolazak 
dijela I. operativne skupine CZ. 

Sastav i zadaća vježbovne skupine Vježbovnu skupinu čine Stožer CZ i Postrojba 
opće namjene CZ Općine Poličnik – upravljačka 
skupina i dio I. operativne skupine. Zadaća 
vježbovne skupine je pokazati spremnost 
aktiviranja tj. odaziva. 

Upravljačka skupina Upravljačku skupinu čine: Šime Lončar, 



Službeni Glasnik Općine Poličnik 
broj 14/25   

07. listopada 2025.          Godina  XXI 
 
 

5 
 
 
 

načelnik Stožera CZ (i zapovjednik upravljačke 
skupine), Petar Bogović, zamjenik zapovjednika 
upravljačke skupine i Marko Kovačević, 
zamjenik načelnika Stožera CZ. 

Elaborat vježbe Izrađuje upravljačka skupina najkasnije 15 dana 
prije planiranog vremena za održavanje vježbe, 
kojeg odobrava općinski načelnik, kao 
odgovorna osoba nositelja vježbe. 

Financijska sredstva za provedbu vježbe 250,00 EUR 
Analiza vježbe Upravljačka je skupina dužna nakon vježbe 

provesti analizu vježbe i izraditi izvješće o 
provedbi vježbe s prijedlozima za poboljšanje u 
roku od 10 dana od dana provedbe vježbe i 
dostaviti ga općinskom načelniku i PUCZ Split 
/SCZ Zadar. 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Plan vježbe u sustavu civilne zaštite Općine 
Poličnik u 2025. godini „Službeni glasnik Općine Poličnik“ br. 03/25. 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                     Davor Lončar 
 
 
 
Dostaviti: 

1. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite 
Područni ured CZ Split, Služba Civilne zaštite Zadar 

2. Članovima Stožera civilne zaštite Općine Poličnik (na email) 
3. Objava („Službeni glasnik Općine Poličnik“) 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


